

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на Зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	2377,040 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,05744 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	297,369 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів, глибина різання 200 мм (всього 100 мм)	1 м різ.	80	285.05 186,77	98.28 3,42	22804	14942	7862 274	1.3900 0,0209	111.2 1,67
2	КБ46-68-2 К=10	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів (всього 100 мм)	1 м різ.	-80	79.97 52,40	27.57 0,96	-6398	-4192	-2206 -77	0.3900 0,0059	-31.2 -0,47
3	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,08	45502.91 25032,80	20470.11 8312,87	3640	2003	1637 665	203.9000 59,0153	16.31 4,72
4	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,09573	53405.78 2554,92	50850.86 19951,65	5113	245	4868 1910	22.2360 132,0696	2.13 12,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,3	<u>33825.21</u> 33825,21	<u>-</u> -	10148	10148	<u>-</u> -	<u>301.0700</u> -	<u>90.32</u> -
6	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	1,173	<u>35295.88</u> 35295,88	<u>-</u> -	41402	41402	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>368.51</u> -
7	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	278,85	<u>13.15</u> -	<u>13.15</u> 7,56	3667	-	<u>3667</u> 2108	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 13,38
8	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,1	<u>89134.07</u> 1814,54	<u>8321.93</u> 1741,58	8913	181	<u>832</u> 174	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>1.48</u> 0,94
9	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1(пісок)	1000м3	0,08	<u>7484.63</u> -	<u>7484.63</u> 2388,31	599	-	<u>599</u> 191	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,21
10	С1421- 10634	Пісок природний, рядовий	м3	88	<u>718.16</u> -	<u>-</u> -	63198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,3577	<u>7484.63</u> -	<u>7484.63</u> 2388,31	2677	-	<u>2677</u> 854	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 5,42
12	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,41	<u>16647.29</u> 16647,29	<u>-</u> -	6825	6825	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>61.68</u> -
13	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,657	<u>3998.09</u> 2316,66	<u>1681.43</u> 712,18	6625	3839	<u>2786</u> 1180	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>30.42</u> 8,48
14	КМ8-143-5	Укладання сигнальної кабелю	100 м	2,82	<u>509.13</u> 473,14	<u>35.99</u> 14,95	1436	1334	<u>102</u> 42	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>9.59</u> 0,26
15	С111-1721- 11В варіант 3	Кабель сигнальний ВВГ 2х2,5	м	282	<u>36.55</u> -	<u>-</u> -	10307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Теплова мережа											
16	КБ24-10-7	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 200 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,282	<u>531729.69</u> 271323,36	<u>247666.36</u> 54790,86	149948	76513	<u>69842</u> 15451	<u>1848.0000</u> 351,2036	<u>521.14</u> 99,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C113-1508 варіант 1	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 219/315 мм	м	282	<u>2719,70</u> -	<u>-</u> -	766955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C113-1518 варіант 1	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм, 45 град	шт	4	<u>6333,79</u> -	<u>-</u> -	25335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-1518 варіант 3	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм, 30 град	шт	4	<u>8457,92</u> -	<u>-</u> -	33832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-1518 варіант 2	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм, 90 град	шт	4	<u>6333,79</u> -	<u>-</u> -	25335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-1558 варіант 1	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм, L=2 м	шт	4	<u>8727,49</u> -	<u>-</u> -	34910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-1545 варіант 2	Муфта кінцева ф219, довжина 0,4м	шт	4	<u>1128,87</u> -	<u>-</u> -	4515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-1577 варіант 1	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм	шт	48	<u>1264,58</u> -	<u>-</u> -	60700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-1545 варіант 3	Заглушка ф219	шт	4	<u>791,60</u> -	<u>-</u> -	3166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP20-37-3	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 100 см2	100м	0,5606	<u>2719,08</u> 2719,08	<u>-</u> -	1524	1524	<u>-</u> -	<u>21.0000</u> -	<u>11,77</u> -
26	& C111-196-1	Піна монтажна	л	10,5	<u>259,91</u> -	<u>-</u> -	2729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C188888-21 варіант 2	Розчинник монтажної піни 1 л	шт	2	<u>243,48</u> -	<u>-</u> -	487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KB24-11-3	Установлення сальникових компенсаторів з труб діаметром 200 мм	шт	4	<u>5118,79</u> 1801,55	<u>2743,90</u> 670,83	20475	7206	<u>10976</u> 2683	<u>11.5900</u> 3,7448	<u>46,36</u> 14,98
29	C113-1585 варіант 1	Компенсатор сильфонний до теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм	шт	4	<u>114471,22</u> -	<u>-</u> -	457885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KB24-13-5	Установлення засувки або клапанів сталевих для гарячої води і пари діаметром 200 мм	шт	2	<u>5081,14</u> 1833,57	<u>2790,33</u> 653,33	10162	3667	<u>5581</u> 1307	<u>12.3100</u> 3,6858	<u>24,62</u> 7,37
31	C1630-70 варіант 6	Засувка ф200 вода пар	шт	2	<u>11073,16</u> -	<u>-</u> -	22146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C188888-8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	80	<u>14,65</u> -	<u>-</u> -	1172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C188888-8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	80	<u>15,38</u> -	<u>-</u> -	1230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C188888-8-10 варіант 2	Болт 16*70	шт	80	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	1230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ24-13-3	Установлення засувки або клапанів сталевих для гарячої води і пари діаметром 100 мм	шт	8	<u>2186.69</u> 751,72	<u>1185.58</u> 300,67	17494	6014	<u>9485</u> 2405	<u>5.1200</u> 1,6848	<u>40.96</u> 13,48
36	C1630-524 варіант 1	Засувка ф100 пар вода	шт	8	<u>14310.80</u> -	<u>-</u> -	114486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C113-1989 варіант 2	Прокладка біконіт ф100	шт	16	<u>26.57</u> -	<u>-</u> -	425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C188888-8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	80	<u>14.65</u> -	<u>-</u> -	1172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C188888-8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	80	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	1230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C188888-8-10 варіант 2	Болт 16*70	шт	80	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	1230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ22-40-6	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 200 мм	шт	16	<u>953.21</u> 375,67	<u>479.80</u> 14,47	15251	6011	<u>7677</u> 232	<u>2.2900</u> 0,1016	<u>36.64</u> 1,63
42	C130-938 варіант 3	Фланець Ру20 Ду 200	шт	16	<u>2308.85</u> -	<u>-</u> -	36942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C113-1990 варіант 5	Прокладка біконіт ф200	шт	16	<u>59.47</u> -	<u>-</u> -	952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ22-40-3	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 100 мм	шт	16	<u>388.57</u> 157,49	<u>182.21</u> 4,13	6217	2520	<u>2915</u> 66	<u>0.9600</u> 0,0290	<u>15.36</u> 0,46
45	C130-940 варіант 2	Фланець ф100	шт	16	<u>588.02</u> -	<u>-</u> -	9408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,036	<u>106553.08</u> 58040,89	<u>33345.58</u> 1149,44	3836	2089	<u>1200</u> 41	<u>353.8000</u> 8,0707	<u>12.74</u> 0,29
47	C113-1509 варіант 5	Коліно ф100	шт	12	<u>297.84</u> -	<u>-</u> -	3574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см ²	100шт	0,14	<u>34553.54</u> 22168,55	<u>12384.99</u> 5296,16	4837	3104	<u>1733</u> 741	<u>157.3800</u> 38,2360	<u>22.03</u> 5,35
49	КБ22-38-5	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 200 мм	шт	4	<u>2111.93</u> 942,43	<u>976.63</u> 140,79	8448	3770	<u>3907</u> 563	<u>5.8200</u> 0,9883	<u>23.28</u> 3,95
50	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	4	<u>296.81</u> 268,32	<u>28.49</u> 18,62	1187	1073	<u>114</u> 74	<u>2.1000</u> 0,1340	<u>8.4</u> 0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C113-754 варіант 1	Люк чавунний ф700 мм	шт	4	<u>5558.99</u> -	<u>-</u> -	22236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів [бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-20мм]	м3	0,24	<u>944.46</u> 704,08	<u>5.76</u> 1,98	227	169	1 -	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>1.34</u> -
53	C1424- 11625	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,245	<u>4132.00</u> -	<u>-</u> -	1012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм]	м3	1,5	<u>2788.88</u> 603,14	<u>483.23</u> 181,38	4183	905	<u>725</u> 272	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>7.17</u> 1,95
55	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,015	<u>405137.15</u> 18165,38	<u>3197.56</u> 1702,91	6077	272	<u>48</u> 26	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>2.26</u> 0,16
56	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,03	<u>458666.39</u> 32690,17	<u>11252.97</u> 5183,78	13760	981	<u>338</u> 156	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>7.48</u> 0,98
57	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,01033	<u>29928.10</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,85726	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	32565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ6-17-2	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 100 мм до 150 мм [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0783	<u>900471.74</u> 285757,91	<u>61846.63</u> 31452,59	70507	22375	<u>4843</u> 2463	<u>2153.9000</u> 197,4430	<u>168.65</u> 15,46
60	C111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0638	<u>32735.71</u> -	<u>-</u> -	2089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,69533	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	26414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,033	<u>568457.49</u> 90016,60	<u>17239.12</u> 8809,53	18759	2971	<u>569</u> 291	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>22.39</u> 1,83
63	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00908	<u>29928.10</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,46448	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	17645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,253	<u>25647.96</u> 4718,81	<u>-</u> -	6489	1194	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>8.48</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2072969	142358	<u>119954</u> 26771		<u>981.07</u> 167,47
		Разом будівельні роботи, грн.					2072969				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1810657				
		всього заробітна плата, грн.					169129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76382				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					115,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25417				
		Всього будівельні роботи, грн.					2149351				

		Всього по розділу 1					2149351				
		Разом прямі витрати по кошторису					2253925	219085	<u>142778</u> 34092		<u>1641.51</u> 215,72
		Разом будівельні роботи, грн.					2253925				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1892062				
		всього заробітна плата, грн.					253177				
		Загальновиробничі витрати, грн.					123115				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					200,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44192				
		Всього будівельні роботи, грн.					2377040				

		Всього по кошторису					2377040				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2057,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					297369				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]